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Okulary Wiley X Saber Advanced 308T
smoke / clear / rust, jasnobrązowe
oprawki

Cena 419,00 zł

Numer katalogowy 660-072

Kod producenta 308T

Kod EAN 712316063739

Elementy zestawu okularów wymienne szybki x3, elastyczny
pasek, ściereczka do czyszczenia, etui

Kolor soczewek bezbarwne, szare, pomarańczowe

Producent Wiley X, USA

Marka Wiley X

Opis produktu

Wiley X Saber Advanced — okulary strzeleckie w sklepie Kolba
Wiley X Saber Advanced to popularny model okularów balistycznych, zaprojektowany z myślą o funkcjonariuszach służb
mundurowych oraz wszystkich użytkownikach broni palnej.

Kluczową rolę w okularach odgrywa szybka ochronna wykonana z poliwęglanu Selenite spełniającego rygorystyczne normy
ochronne MIL-PRF-32432 Ballistic, MCEP (Military Combat Eye Protection), ANSI HVP oraz EN.166. Wizjer zabezpiecza
twarda powłoka T-Shell, która skutecznie chroni przed zarysowaniem oraz zwiększa żywotność soczewki. Wiley X Saber
Advance spełniają wojskowe wymogi, dlatego zapewnią ochronę podczas zawodów strzeleckich, polowania, poligonu i innych
sytuacjach wymagających niezawodnej ochrony oczu. Okulary mają modułową konstrukcję, pozwalającą w prosty i szybki
sposób wymienić nie tylko soczewkę, ale także inne elementy składkowe: nosek oraz zauszniki.

 

Okulary ochronne Wiley X w sklepie z bronią Kolba
Wiley X Saber mają lekką, anatomicznie profilowaną pół oprawkę (7 stopień dopasowania do twarzy), w której obrębie
zastosowano szereg funkcjonalnych rozwiązań zwiększających komfort użytkowania. Odpowiednio dobrany kształt ramki
gwarantuje idealne dopasowanie do twarzy, pozwala na komfortowe noszenie ochronników słuchu i noktowizora. 
Teleskopowe zauszniki umożliwiają dopasowanie do głowy, a razie potrzeby można jest zastąpić elastycznym paskiem.
Szczególną rolę wpływającą na komfort podczas długiego noszenia okularów odgrywa nosek. Dlatego w Wiley X Saber
Advanced zastosowano regulowany mostek, który samoistnie dopasowuje się do nosa użytkownika. W Wiley X Saber
Advanced można stosować wkładkę RX ze szkłami korekcyjnymi, co dodatkowo zwiększa funkcjonalność i wszechstronność
okularów. W komplecie 3 wizjery o różnym przeznaczeniu.

Szare soczewki pochłaniają wszystkie barwy w równym stopniu, dzięki czemu zachowujemy taką samą percepcję kolorów,
co bez okularów przeciwsłonecznych. Szare soczewki najlepiej sprawdzą się przy mocnym słońcu, zapewniając maksymalną
redukcję refleksów światła. Idealne rozwiązanie do aktywności na świeżym powietrzu w słoneczne dni. Zapewniają 100%
ochronę przed promieniowaniem UVA/UVB. Poziom transmisji światła: 15%.

Soczewki pomarańczowe skutecznie filtrują i blokują większość fal światła niebieskiego (HEV), które odpowiada za odbicie
światła oraz rozmycie obrazu. Zwiększają kontrast w warunkach średniego i słabego oświetlenia, dzięki czemu są idealne do
aktywności na świeżym powietrzu oraz w pomieszczeniach m.in. polowania, biegania, jazdy na rowerze, jazdy na nartach,
snowboardzie, koszykówki, piłki ręcznej i tenisa. Zapewniają 100% ochronę przed promieniowaniem UVA/UVB. Poziom
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transmisji światła: 60%.

Bezbarwne soczewki zapewniają maksymalną przepuszczalność światła, dzięki czemu postrzegamy kolory w sposób
naturalny. Idealne rozwiązanie na mglistą lub pochmurną pogodę, użytkowania o zmierzchu/świcie oraz w pomieszczeniach.
Zalecane do sportów halowych, strzelania oraz polowań we wczesnych godzinach porannych. Zapewniają 100% ochronę przed
promieniowaniem UVA/UVB. Poziom transmisji światła: 89%.

Cechy Wiley X Saber Advanced:

Modułowa konstrukcja umożliwia szybką wymianę głównych elementów okularów
kształt przystosowany do używania z hełmami balistycznymi i noktowizją
teleskopowe zauszniki z dużym zakresem regulacji
możliwość zdemontowania zauszników i zastąpienia ich elastycznym paskiem (w komplecie)
regulowany mostek dopasowujący się do nosa użytkownika
piankowa wstawka wewnątrz ramki poprawia komfort
wymienne wizjery z poliwęglanu Selenite
100% ochrona przed promieniowaniem UVA i UVB
twarda powłoka T-SHELL ograniczająca zarysowania soczewki
okulary przystosowane do wkładki RX ze szkłami korekcyjnymi

Mocne strony
ANSI HVP
Spełnia lub przekracza (US.) normę ANSI Z87.1 określającą stopień ochrony i odporności optyki na uderzenia cząstek stałych o
wysokiej prędkości.

EN.166 F
Produkt certyfikowany i testowany zgodnie z europejską normą ochrony oczu EN.166 (F) Norma ta definiuje wymagania
dotyczące indywidualnych środków ochrony wzroku. Wytrzymałość mechaniczna klasy F oznacza odporność na uderzenie
stalową kulką 0,86 g o prędkości 45 m/s.

HARD COATING
Twarda powłoka zewnętrzna chroni przed zarysowaniem i uszkodzeniem powierzchni oraz wydłuża żywotność soczewek.

RX READY PRESCRIPTION READY
Wybrane modele oprawek Wiley X umożliwiają montaż wkładki korekcyjnej RX ze szkłami przepisanymi przez okulistę, dzięki
czemu odpowiednio chronimy oczy i możemy cieszyć się każdą formą aktywności strzeleckiej i sportowej.  Wiley X z wkładką
RX zapewni szereg korzyści:

łatwe w montażu i tańsze w zakupie,
do wyboru 5 soczewek zewnętrznych o różnej kolorystyce, co pozwala  do dowolnych warunków oświetleniowych,
możliwość używanie okularów bez wkładki,
są certyfikowane jako okulary ochronne,
wkładki pasują do różnych modeli okularów.

BALLISTIC
Produkt spełnia lub przekracza normy (US) MIL-PRF-32432 Ballistic i MCEP (Military Combat Eye Protection).
Oprawka i soczewki muszą zapewnić ochronę przed pociskiem o średnicy 3,8 mm wystrzelonym z prędkością 700-720 km/h
(okulary). Gogle zapewnić ochronę przed pociskiem o średnicy 5,56 mm wystrzelonym z prędkością 594-612 km/h. Soczewki i
oprawki oznaczone normą Ballistic zapewniają najwyższy poziom ochrony wzroku i są praktycznie niezniszczalne.
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